
安徽皖能环保股份有限公司所属子公司 2024 年下半年碳酸

氢钠集中采购项目招标公告

1. 招标条件
本招标项目安徽皖能环保股份有限公司所属子公司 2024 年下半年碳酸氢钠集中采购

项目（项目编号：GDXG-2024CG005601），招标人为安徽皖能环保股份有限公司，招标项目

资金来自企业自筹，出资比例为 100%。该项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围
2.1项目概况：本招标项目为安徽皖能环保股份有限公司所属子公司 2024年下半年碳酸

氢钠集中采购项目，招标人为安徽皖能环保股份有限公司，项目已具备招标条件，现对该项

目采购进行公开招标。

2.2 招标范围：安徽皖能环保股份有限公司所属子公司 2024年下半年碳酸氢钠集中采

购项目，约 900 吨（具体数量以实际用量为准），并在确定中标人后，由颍上公司与中标人

签订相关专业物资合同。

2.3 供货期：根据甲方生产需要，分批次供货。

2.4 供货地点：颍上公司厂区内指定地点。

2.5 标段划分：共分 1个标段，颍上公司：暂定采购 900 吨。

2.6 合同期限：2024 年 7 月 1日-2024 年 12 月 31 日。

3. 投标人资格要求

3.1投标人应具有独立的法人资格和独立订立合同的权力，营业执照合格有效（提供原

件扫描件或复印件加盖公章）；

3.2投标人须至少提供两份自 2021年 1月 1日以来碳酸氢钠销售业绩（附业绩合同关键

页（项目范围、内容+签字页，以合同签订时间为准）（提供原件扫描件或复印件加盖公章）；

3.3投标人近三年内（2021年 1月 1日以来）财务状况良好、履约良好、产品或货物无

质量及安全等问题（提供承诺函）；

3.4联合体投标：不接受联合体投标。

4. 招标方式及招标文件的获取

4.1 招标方式：本项目采用全流程电子化招标。

4.2 凡有意参加投标者，请于 2024 年 05 月 31 日 09时至 2024 年 06 月 20 日 17时(北



京时间，下同)，登录“安徽广电电子交易平台”（网址：http://www.ahgdxg.com） 下载

电子招标文件。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 06 月 21 日 14 时 00

分，投标人应在截止时间前通过“安徽广电电子交易平台”（网址：http://www.ahgdxg.com）

递交电子投标文件。

5.2 逾期上传的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介
本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、安

徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、中国采购与招标网(http://www.china

bidding.com.cn)、安徽广电电子交易平台（http://www.ahgdxg.com）及安徽皖能环保股份

有限公司官网上发布。

7. 联系方式
7.1 招标人

招 标 人：安徽皖能环保股份有限公司

地 址：安徽省合肥市滨湖区云谷路与贵州路西南角皖能智控中心 12楼

联 系 人：项经理

电 话：0551-62980550

邮 箱：16743793@qq.com

7.2 招标代理机构

招标代理机构：安徽广电项目管理有限公司

地 址：安徽省合肥市望江西路 766 号广电大厦 5楼

联 系 人：王工

电 话：0551-65622275

邮 箱：1802366468@qq.com

2024年 05 月 31日

8. 其他注意事项
8.1 购买招标采购资料须登录“安徽广电项目管理有限公司电子交易平台

（http://www.ahgdxg.com/TPBidder/memberLogin）”，请未注册的投标人及时注册，

安徽省能源集团有限公司网站及


注 册 操 作 流 程 详 见

“ http://www.ahgdxg.com/qydt/004001/20230129/a7876f83-d45f-4a99-a711-6ffed6

61310a.html”。请务必注册为“投标人角色”方可正常参与投标。注册咨询电话：

0551-65603993、0551-65622275。因未及时办理注册审核手续影响投标的，责任自负。

8.2 潜在投标人报名合格后直接采用网上支付标书费用（支付标书费下载招标文件

流程：登录-选择项目-点击我要报名-填写报名信息-点击左上角蓝色框我要报名-点击

网上支付-向 62 开头的收款虚拟账号进行标书费转账-确认转账完成后点击查询支付情

况-点击成交查询-点击下载招标文件，多标段项目请分别按项目重复上述流程，每用户

/每项目/每个标段的收款账号为独立动态唯一的），标书费售后不退，标书费需对公转

账，非对公转账的，电子系统不支持开具发票，请知悉。支付成功后可直接下载招标文

件及其它资料（含澄清和补充通知文件，招标人/代理机构不再另行书通知潜在投标人，

潜 在 投 标 人 应 及 时 关 注 、 查 阅 安 徽 广 电 电 子 交 易 平 台

（http://www.ahgdxg.com/TPBidder）发布的上述相关内容，否则责任自负）。如需开

具发票，开票所需的财务信息，以投标人注册登记时填报的信息为准，需确保注册的信

息真实有效；文件费发票开标结束之后在系统自行申请，申请及下载位置：我的项目-

项目流程-标书费发票申请。

8.3 电子投标文件必须使用“安徽广电版投标编制工具”制作生成并上传。新点投

标 文 件 制 作 软 件 （ 安 徽 广 电 版 ） 下 载 网 址 ：

https://download.bqpoint.com/download/downloaddetail.html?SourceFrom=Ztb&Zt

bSoftXiaQuCode=4167&ZtbSoftType=tballinclusive“新点检测工具(安徽省互联互通

版 ) ” 驱 动 下 载 网 址 ：

https://download.bqpoint.com/download/downloaddetail.html?SourceFrom=Ztb&Zt

bSoftXiaQuCode=1203&ZtbSoftType=DR。

8.4 本项目采用全流程电子化招标采购方式，制作电子投标文件并需要办理手机

APP 电子 CA数字证书“标证通”（投标单位系统可扫码下载，电子 CA 数字证书“标证

通”需要绑定手机并下载关联安徽广电电子交易平台的企业数字证书。如果卸载软件或

换手机需要再次缴费请慎重选择被绑定的手机）加密签章解密电子投标文件；标证通使

用技术支持客服电话：400-998-0000。咨询热线：0551-65603993。

8.5 用户注册成功后如因相关注册信息发生变更（如：与初始注册信息不一致），投标

人应及时网上提交变更申请（咨询电话：0551-65603993），如因投标人自身原因未及

时变更导致不利后果者，投标人责任自负。

https://download.bqpoint.com/download/downloaddetail.html?SourceFrom=Ztb&ZtbSoftXiaQuCode=4167&ZtbSoftType=tballinclusive
https://download.bqpoint.com/download/downloaddetail.html?SourceFrom=Ztb&ZtbSoftXiaQuCode=4167&ZtbSoftType=tballinclusive

	1.  招标条件
	2.  项目概况与招标范围
	3.  投标人资格要求
	4.  招标方式及招标文件的获取
	5.  投标文件的递交
	6.  发布公告的媒介
	7.  联系方式
	8.  其他注意事项

		2024-05-31T09:48:51+0800
	1页(414,501)
	安徽广电项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-05-31T09:48:51+0800
	1页(414,501)
	安徽广电项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-05-31T09:48:51+0800
	1页(414,501)
	安徽广电项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




